СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №1
                                                                                                             от 30 марта 2012 года

О признании полномочий депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа, избранных 04 марта 2012 года

          Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Войнова о признании полномочий депутатов, избранных 04 марта 2012 года, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии города Миасса от 06.03.2012 г. №28/605, от 06.03.2012 г. №28/606, от 06.03.2012 г. №28/607, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                Р Е Ш А Е Т :

    1.  Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа, избранных 04 марта 2012 года в следующем составе:

	1.
	Линьков Михаил Юрьевич
	-
	депутат от избирательного округа №5

	2.
	Берсенёв Андрей Юрьевич
	-
	депутат от избирательного округа №10

	3.
	Тонких Григорий Михайлович
	-
	депутат от избирательного округа №16

    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
    3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
 городского округа                                                                                         И.В.Войнов
PAGE
2